

Onklen fra Kina Holding ApS
Callisensvej 22, 2900 Hellerup

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 29 18 11 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Helle Bahne Benfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet	Onklen fra Kina Holding ApS Callisensvej 22 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 18 11 95
	Stiftet: 14. november 2005
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	19. regnskabsår
Direktion	Helle Bahne Benfeldt, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Bahne Sørensen A/S, Slagelse Bahne Invest ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -310.310 kr. mod -31.824 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.079.681 kr. mod 9.816.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-310.310	-31.824
Indtægter af kapitalinteresser	2.426.968	10.012.311
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.977</u>	<u>-164.445</u>
Resultat før skat	2.079.681	9.816.042
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.079.681</u>	<u>9.816.042</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	388.122	6.433.479
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>1.630.559</u>	<u>2.323.663</u>
Disponeret i alt	<u>2.079.681</u>	<u>9.816.042</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		65.779.566	65.391.444
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>65.779.566</u>	<u>65.391.444</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>65.779.566</u>	<u>65.391.444</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	3
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>3</u>
Andre værdipapirer til kursværdi		26.594	57.126
Værdipapirer i alt		<u>26.594</u>	<u>57.126</u>
Likvide beholdninger		7.981.692	6.742.354
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.008.286</u>	<u>6.799.483</u>
Aktiver i alt		<u>73.787.852</u>	<u>72.190.927</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	179.468	179.468
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.628.382	28.240.260
Overført resultat	44.862.089	43.377.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>73.730.939</u>	<u>71.855.770</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	30.000
Selskabsskat	0	5.610
Anden gæld	18.913	299.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.913</u>	<u>335.157</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.913</u>	<u>335.157</u>
 Passiver i alt	<u>73.787.852</u>	<u>72.190.927</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september	<u>26.594</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-30.532</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.